SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GDHN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Số: 45 /QĐ-GDHNCNKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Trung tâm

Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật

Năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Căn cứ Thông tư số 20/2022/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm hỗ trợ phát

triển giáo dục hòa nhập;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc được quy định tại Thông tư số

120/2022/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

     Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-UB ngày 24 tháng 4 năm 1989 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trung tâm nghiên cứu giáo dục trẻ khuyết tật

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2007 về đổi tên Trung

tâm nghiên cứu giáo dục trẻ khuyết tât thành Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa

nhập cho người khuyết tật, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trung tâm hỗ trợ phát

triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật và tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Trung tâm năm học 2024-2025 của Trung tâm hỗ trợ

phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật (danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng Trung tâm có trách nhiệm quyết định về phương hướng hoạt động của

Trung tâm, huy động và giám sát việc sử dụng các nguồn lực dành cho đơn vị, gắn Trung

tâm với cộng đồng và xã hội, bảo đảm thực hiện mục tiêu giáo dục.

Điều 3. Các phòng, ban trong Trung tâm và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1 (để thực hiện),

- Các phòng chuyên môn (để biết);

- Lưu: VT.

                            GIÁM ĐỐC

                      Phan Hùng Dương

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GDHN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TRUNG TÂM

TRUNG TÂM HỔ TRỢ PHÁT TRIỂN GDHN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ-GDHNCNKT ngày 06/9/2024 của Giám đốc

Trung tâm hỗ trợ phát triển GDHN cho người khuyết tật)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

trong Hội đồng

Ghi chú

1 Phan Hùng Dương Giám đốc Chủ tịch

2 Lê Trung Chí Hiếu Phó Giám đốc Phó Chủ tịch

3 Nguyễn Lê Anh Vũ Chủ tịch CĐCS Ủy viên

4 Lương Thị Ngọc Thùy Trưởng phòng

HT CTS

Ủy viên

5 Thân Thị Tố Như Trưởng phòng

HT GDKNĐT

Ủy viên

6 Trần Dương Đông Sa Trưởng phòng

HT GDHN

Ủy viên

7 Trần Giang Nam Trưởng phòng

HC-QT

Ủy viên

8 Nguyễn Thụy Minh Thùy Văn thư Thư ký